

Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Data: “_07_” _____ 04 _____ 2020

Achizitie de valoare mica nr: ocds-b3wdp1-MD-1553674954340

1.	Informații generale	
.1.	Numele juridic al ofertantului	SRL Iurmaning
.2.	Adresa juridică a ofertantului în țara înregistrării	R. Moldova, r. Briceni, s. Slobozia-Sirauti
.3.	Statutul juridic al ofertantului	
	• Proprietate	Privata
	• Formă de organizare juridică	Societate cu Raspundere Limitata
	• Altele	-
.4.	Anul înregistrării ofertantului	22.02.2011
.5.	Statutul de afaceri al ofertantului	
	• Agent local/Distribuitor al producătorului străin	Agent local
	• Intermediar	-
	• Companie de antrepozit	-
	• Altele	-
.6.	Informația despre reprezentantul autorizat al ofertantului	
	• Numele	Inga Ciurlic
	• Locul de muncă și funcția	Administrator
	• Adresa	Or. Lipcani
	• Telefon / Fax	062099995
	• E-mail	iurmaning@mail.ru
.7.	Numărul de înregistrare pentru TVA	3200634
.8.	Numarul de ani de experienta generala a ofertantului in livrari de bunuri si servicii	8

Administrator SRL" Iurmaning"



Inga CIURLIC

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]
Data depunerii ofertei "07" aprilie 2020

Procedura de achiziție Nr.: **ocds-b3wdp1-MD-1585649831046**

Anunț de participare privind achiziționarea bunurilor

Către: **Penitenciarul nr.2 Lipceni**

[numele deplin al autorității contractante]

Iurmaning SRL declară că:

[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- b) **Iurmaning SRL** se angajează să
[denumirea ofertantului]
furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri **Materiale de construcții și articole conexe**
[introduceți o descriere succintă a bunurilor]
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
33 034,13 (treizeci trei mii treizeci patru lei, treisprezece bani)
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
39 641.00 (treizeci nouă mii șase sute patruzeci unu lei, 00 bani)
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, **Iurmaning SRL**
[denumirea ofertantului]
se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce face parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

Ciuzlic Inga

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume:

Ciuzlic

În calitate de:

director

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul:

SRL "Iurmaning"

Adresa:

2-ul Băiceni sat Slobozia - Sreăuți

Data:

07

aprilie

2020



Date despre Participant

Denumirea firmei: **SRL "Iurmaning"**

Sediul: **Republica Moldova, r. Briceni, s. Slobozia-Sirauti**

Anul intemeierii:

Cod fiscal: **1011604000436**

Cod TVA: **3200634**

Telefon de contact: **062099995**

e-mail: iurmaning@mail.ru

Tipul firmei: **Privat**

Numarul angajatilor: **9**

Experienta in domeniu: **8**

Denumirea bancii la care Firma are deschis cont: **Moldindcombank SA**

IBAN: **MD89ML000000002251242238**

Codul bancii: **MOLDMD2X342**

Adresa bancii: **fil Briceni**

Administrator SRL "Iurmaning"

Inga CIURLIC



Oferta de bunuri/servicii

Data: 07,04,2020

Lotul: III

Numărul procedurii:

Denumirea procedurii: articole de menaj, de uz casnic și gospodăresc

Lotul III Articole de uz gospodăresc

Nr, d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U,m,	Canti tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Specificația tehnică deplică propusă de ofertant	Termenul de livrare/prestare
		2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
3.1		Mături din malai	buc	50	29,17	35,00	1458,33	1750,0	Mături din malai cusute. Mărime 40 cm, 5 rînduri.	
3.2		Perie p/u var	buc	40	27,50	33,00	1100,00	1320,0	Mîner plastic, mărimea 50x150mm	
3.3		Perie p/u vopsit	buc	50	8,33	10,00	416,67	500,00	Păr natural coadă din lemn, -mărimea nr.2-25 buc. -mărimea nr.3-25 buc.	
3.4		Greblă	buc	10	85,83	103,0	858,30	1030,0	Greblă metalică cu coadă din lemn, 14 dinți.	
3.5		Hîrleț	buc	15	36,67	44,00	550,00	660,00	Hîrleț metalic cu coadă din lemn	
3.6		Lopată	buc	10	36,67	44,00	366,67	440,00	Lopata metalică cu coadă din lemn	
3.7		Lopată p/u zăpadă	buc	5	81,67	98,00	408,33	490,00	Lopată din plastic, cu coda din lemn	
3.8		Lăcat	buc	10	170,83	205,0	1708,33	2050,0	Set: broască+cilindru+miner	
3.9		Lăcat-inimă	buc	40	66,67	80,00	2666,67	3200,0	Mecanism cilindric	
3.10		Prelungitor 10 m	buc	10	166,67	200,0	1666,67	2000,0	Lungimea 10 m, 3 prize	
3.11		Prelungitor 5 m	buc	15	123,33	148,0	1850,00	2220	Lungimea 5 m, 5 prize	
3.12		Starter	buc	30	2,50	3,00	75,00	90,00	Pentru tuburi fluorescente	
3.13		Aiă capron (poliester)	buc	3	75,00	90,00	225,00	270,00	Lungimea 5000 metri	

39224000-8

3.14	Apă polipropilen	buc	3	103,33	124,0	310,00	372,00	Lungimea 1800 metri
3.15	Foarfece de grădina	buc	5	120,00	144,0	600,00	720,00	Capacitatea de tăiere 12mm, material oțel
3.16	Sapă	buc	10	60,83	73,00	608,33	730,00	Sapă metalică cu coada din lemn
3.17	Mănuși textile	buc	10	13,33	16,00	133,33	160,00	Manuși din pînza; anti-alunecare pe palma
3.18	Stropitoare	buc	2	164,17	197,0	328,33	394,00	Capacitatea 8L, material plastic
	Suma totală					15329,96	18396,00	

Nume, Prenume
Semnatura

Lucie Inga

Ofertant

SRL "Yuemaning"

L.S.



BC "MOLDINDCONBANK" SA Sucursala Briceni

Republica Moldova MD 4701
Or. Briceni str Independentei 36
Tel 2/38/49
Fax 2/49/63
Cod: MOLDMD2X342

Data 02/04/2020
nr 87

CERTIFICAT

**BC "Moldindconbank" SA sucursala Briceni confirma ,ca SRL Iurmaning
c/f 1011604000436 detine cont de decontare :**

IBAN nr MD89ML00000002251242238 in MDL .

Codul Bancii MOLDMD2X342

**Directorul adj.
BC "Moldindconbank" SA
sucursala Briceni**



V. Achilina

/V.Achilina/

Confidențial – MICB

Atenție! Se interzice deținerea, sustragerea, alterarea, multiplicarea, distrugerea sau folosirea acestui document fără a dispune de drept de acces autorizat!

MD 0108541



Luchian Anatolie, registator
*Functia, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*

semnatura

Data eliberarii

22.02.2011

Data inregistrării

22.02.2011

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1011604000436

Societatea cu Răspundere Limitată "URMANING"
ESTE INREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

CEPTEITICAT DE ÎNREGISTRARE

REPUBLICA MOLDOVA



Cod CUIIO 40746465
Registrator

Anatolie Luchian



Anatolie Luchian



«OLYMPUS COMPANY» S.R.L.
Filiala din data 24.07.2015
Inregistrat nr. 547 la
PENTRU CONECTIUNEA STAMPILOR
O-XI-XI-XA-XO-1
Semnatura *Anatolie Luchian*

MINISTERUL APARERII INTERNE AL REPUBLICII MOLDOVA
DSP MAI RM
A ELIBERAT PERMISUL nr. 20
PENTRU CONECTIUNEA STAMPILOR
O-XI-XI-XA-XO-1
Semnatura V. ROZMENTA